Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 274 с углубленным изучением

 иностранных языков Кировского  района Санкт-Петербурга

198215,Санкт-Петербург, Дачный проспект 34,кор. 2, литер А, тел./факс:377-36-23

Выписка из ПРИКАЗА № 180

Санкт-Петербург                                                                                                          15.11.2024

О новом составе Совета ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав Совета школы на 2024-2025 учебный год:

Председатель: Мурадян К.А., директор

Члены совета:

1. Ангелина Сергеевна К., заместитель директора по УВР

2. Валентина Васильевна Т., заместитель директора по ВР

3. Виктория Александровна Г., председатель ПК

4. Мария Игоревна Г., учитель

5. Маргарита Анатольевна А., социальный педагог

6. Светлана Евгеньевна А., педагог ДО

7. Татьяна Константиновна М., учитель

8. Екатерина Ивановна Б., председатель школьного родительского комитета

9. Анна Григорьевна Е.., член школьного родительского комитета

10. Михаил Викторович М., председатель Совета Обучающихся

11. Ванесса З., заместитель председателя Совета Обучающихся

Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Врио директора _______________________К.А. Мурадян

		2024-11-15T14:05:13+0300
	ГБОУ СОШ № 274 Кировского района Санкт-Петербурга